

**Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
na niżej wymienione postępowanie**

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

dot. przetargu nr ZP. 271.6.2015 ogłoszonego w BZP

na portalu UZP pod numerem UZP289452-2015, data zamieszczenia 28.10.2015r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, znajdujących się na terenie Gminy Rudnik.

W związku z art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz.907 późniejszymi zmianami), jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do siedziby zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1 (wniosek wpłynął dw dniu 10.11.2015r), zamawiający może udzielić wyjaśnień w trybie art.38 ust.4, w uzasadnionych przypadkach przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym działając w trybie art.38 ust 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2013 poz.907 z późn.zm), Zamawiający informuje że termin składania ofert w prowadzonym postępowaniu ulega przedłużeniu i upływa w dniu 16.11.2015r o godz.10.00

Zamawiający modyfikuje SIWZ i wprowadza zmiany w rozdz. XI A pkt 11.1,11.2 oraz w pkt. B - 11.5 dot. miejsca oraz termin składania i otwarcia ofert. oraz w treści ogłoszenia w sekcji IV. 4.4 dot terminu składania ofert.

PYTANIA WYKONAWCY

Pytanie 1

W SOPZ, który stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie 3.2.8 Zamawiający pisze „*Na terenie zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej deklarujących segregowanie odpadów komunalnych obowiązywać będzie system mieszany opakowaniowo-pojemnikowy zbiórki odpadów komunalnych. Odbiór odpadów będzie następował w następujący sposób:*

- a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod 20 03 01) należy odebrać wszystkie odpady wystawione przez właściciela. Częstotliwość załadunku i wywozu przez Wykonawcy przedstawia tabela nr 4.”*

Czy w przypadku wystawienia na terenie zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w workach – opakowaniach jednorazowych **Wykonawca ma obowiązek zostawić mieszkańcowi pusty worek?**

Odpowiedź Zamawiającego

Tak – W przypadku wystawienia na terenie zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w workach – opakowaniach jednorazowych Wykonawca ma obowiązek zostawić mieszkańcowi pusty worek.

Jeżeli tak to proszę o określenie w jakim kolorze, pojemności oraz ilości powinien w/w worek zostać dostarczony?

Odpowiedź Zamawiającego.

Na podstawie podjętej uchwały nr VIII/43/2015 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik obowiązują czarne worki o pojemności nie mniejszej niż 60l- tj. zgodnie z rozdz. 3 § 8 pkt 6 uchwały. Worek czarny powinien być dostarczony przez Wykonawcę w takiej samej ilości w jakiej został wystawiony z danej zabudowy zamieszkałej i zabudowy niezamieszkałej. Obowiązuje wymiana polegająca na tym że za każdy zapelniony worek wykonawca dostarcza pusty worek.

Pytanie 2

W SOPZ, który stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie 3.2.8 Zamawiający pisze „Na terenie zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej deklarujących segregowanie odpadów komunalnych obowiązywać będzie system mieszany opakowaniowo-pojemnikowy zbiórki odpadów komunalnych. Odbiór odpadów będzie następował w następujący sposób:”

W wymienionych ppkt a) oraz b) nie został wymieniony POPIÓŁ. Proszę o określenie w jakim systemie będzie odbierany popiół czy w systemie pojemnikowym, czy też w systemie workowym.

Popiół będzie odbierany w systemie pojemnikowym zgodnie z podjętą uchwałą nr VIII/43/2015 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik o którym mowa w rozdz.3 § 8 pkt 1-4.

Popiół należy odbierać wyłącznie z pojemników o pojemności: 110 l, 240 l, 1100l., Kp7-obowiązuje system pojemnikowy.

Czy w przypadku wystawienia na terenie zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej popiołu w workach – opakowaniach jednorazowych Wykonawca ma obowiązek zostawić mieszkańcowi pusty worek?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie - W przypadku popiołu obowiązuje wyłącznie system pojemnikowy.

Wykonawca nie ma obowiązku zostawić mieszkańcowi pustego worku w przypadku wystawienia na terenie zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej popiołu w workach – opakowaniach jednorazowych.

Jeżeli tak to proszę o określenie w jakim kolorze, pojemności oraz ilości powinien w/w worek zostać dostarczony?

Patrz odpowiedź zamawiającego wyżej.

Pytanie nr 3

W SOPZ który stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ w tabeli nr 4 Zamawiający wymienia, iż częstotliwość wywozu popiołu dla zabudowy zamieszkałej oraz niezamieszkałej odbywać powinna się 1 raz w miesiącu.

Odpowiedź Zamawiający

Zamawiający w tabeli nr 4 l.p 13 dot. częstotliwość wywozu popiołu dla zabudowy zamieszkałej oraz niezamieszkałej zapisał, że wywóz odbywać się będzie 1 raz w miesiącu w okresie od X -V .

Czy popiół powinien być odbierany 1 raz w miesiącu przez cały rok

czy zgodnie z Uchwałą nr VIII/43/2015 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik.

W Rozdziale 4 &14 ppkt 7) 3. w/w ustawy jest zapis, że: „Segregowane odpady komunalne, o których mowa w &4 ust.3 pkt 14 dla wszystkich typów zabudowy, odbierane będą w okresie zimowym tj. od października do maja włącznie, co najmniej jeden raz w miesiącu.”

Odpowiedź Zamawiający

Popiół powinien być odbierany zgodnie z podjętą Uchwałą nr VIII/43/2015 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik o którym mowa w §. 14 ust.3 tj. segregowane odpady komunalne (popiół) odbierane będą w okresie zimowym tj. od października do maja włącznie, co najmniej jeden raz w miesiącu.

W okresie od czerwca do września popiół jest traktowany jako odpad komunalny niesegregowany (zmieszany) i będzie odbierany 1 raz w m-cu w systemie pojemnikowym.

Zamawiający zgodnie z art 38 ust.4a pkt 1 zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w dniu 10.11.2015r, W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 16.11.2015r. o niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie przez Wykonawców zmian, które należy uwzględnić w cenie oferty.

Było:

XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

A - SKŁADANIE OFERT

11.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik ul. Kozielska 1, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12.11.2015r. do godz.10.00.

11.2. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać następująco:

"Oferta przetargowa na świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, znajdujących się na terenie Gminy Rudnik".

Nie otwierać do dnia 12.11.2015r. DO GODZ.10.15

A powinno być:

A - SKŁADANIE OFERT

11.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik ul. Kozielska 1, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.11.2015r. do godz.10.00.

11.2. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać następująco:

"Oferta przetargowa na świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, znajdujących się na terenie Gminy Rudnik".

Nie otwierać do dnia 16.11.2015r. DO GODZ.10.15

B - OTWARCIE OFERT

11.5 Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.11.2015r.** o godz. **10.15** w siedzibie Urzędu Gminy Rudnik, Sala narad I piętro. Otwarcie ofert jest jawne.

A powinno być:

11.6 Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.11.2015r.** o godz. **10.15** w siedzibie Urzędu Gminy Rudnik, Sala narad I piętro. Otwarcie ofert jest jawne.

Załączniki:

1. **Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – data zamieszczenia 10.11.2015r. pod numerem 303886-2015r.**

Otrzymują:

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego – poprzez zamieszczenie wyjaśnień na stronie internetowej zamawiającego które należy uwzględnić przy złożeniu oferty na wyżej wymienione zadanie www.gmina-rudnik.pl



Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 289452-2015 z dnia 2015-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rudnik

3.1 Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie Gminy Rudnik w sposób zapewniający...

Termin składania ofert: 2015-11-12

Numer ogłoszenia: 303886 - 2015; data zamieszczenia: 10.11.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 289452 - 2015 data 28.10.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Rudnik, ul. Kozielska 1, 47-411 Rudnik, woj. śląskie, tel. 032 4106428, fax. 032 4106418 wew. 123.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 12.11.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Rudnik ul.Kozielska 1, sekretariat - parter..

W ogłoszeniu powinno być: 16.11.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Rudnik ul.Kozielska 1, sekretariat - parter..